TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

VYcranoBka 151 cOopa Maciia MOOUJIbHAS

UzZM’70

1

5/16

Aptukyn 1iis 3aKkasa oopasyercs u3 Homepa (NO) 1 Ha3BaHHS MOJIeNId 000pyAoBaHus, Hanpumep: *1 _UZM70

20HC-2106

21HC-2502
21HC-2501

21HC-2801
3211C-1903

21HC-3802

20HC-2107
20HC-2101

32HC-0601

20HC-0101 \

20HC-2105 —— |

21HC-1902

32HC-1901

21HC-1802

20HC-2703

32HC-0803
32HC-0801
32HC-0802
2111C-1801

21HC-3901

21HC-2003

2011C-0501
20HC-0502

32HC-0402
3211C-0401

21HC-0302
32HC-0303
20HC-0301
32HC-0304




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

VYcranoBka 151 cOopa Maciia MOOUJIbHAS

TROMMELBERG UZM70
KondupenunanbHo 5/16
ApTtuKyn 1is 3aKa3a oopasyercs u3 Homepa (NO) 1 Ha3BaHMs MOJelid 000pyAoBaHus, Hanpumep: *1 UZM70
NO ART. Description OnucaHue K(:;II;BO’
1 | 20HC-0101 TANK (63L) PesepByap i macna 63 1 1
2 | 20HC-0201 DIRECTIONAL WHEEL (5) Kosnecuko dpukcuposannoe (5) 2
3 | 20HC-0301 UNIVERSAL WHEEL (975) Konecuko moBopotHoe D75 2
4 20HC-0501 LEVEL PIPE (PU 08X380MM) pr6Ka_ypo]3HeMep ITY 08x380 0.4
i 4wm
5 | 20HC-0502 ELBOW CONNECTOR (1/4) Koneno coequnurensHoe 1/4" 2
6 20HC-2101 FIXING SEAT (M34X1.5) My(l)Ta kpenexHas M34x1.5 1
7 | 20HC-2102 SEAL RING (025X4) Kouiblo ymmotHuTensHoe D25x4 2
8 20HC-2105 LIFT POLE (©25.4X2X750) IIITaura ©25.4x2x750 1
9 | 20HC-2106 BALL VALVE (G3/4) Kpan maposoit G3/4” 1
10 | 20HC-2107 KNOB (M8X20) bapamek M8x20 1
11 | 20HC-2703 HEAT PROOF FOAM (128MM) PykosiTka n3 BCIEHEHHOTO
TEIUIOHEMTPOHUIIAEMOTO 2
Marepuaia 128 mm
12 | 21HC-0202 SNAP RING (010) Konb1ro NIPYKUHHOE 010 2
13 | 21HC-0302 NUT (M12) [aiika M12 2
14 | 21HC-1801 OIL DRAIN HOSE (019X3) [Inanr macinozabopHseIii P19x3 2 M
15 | 21HC-1802 OIL DRAIN HOOK (916X2) TpyOka u3orHyTas 11t CIMiBa 1
Macia 916x2
16 | 21HC-1902 SCREW (M6X25) Bunt M6x25 2
17 | 21HC-2003 SCREW (M6X12) Bunr M6x12 2
18 | 21HC-2501 OIL TRAY (16L Banna macnoc6opnast 16 1 1
(18.5+3.8+3+1.5)) (18.5+3.8+3+1.5)
19 | 21HC-2502 STRAINER DuIbTp ceTYATHIN 1
20 | 21HC-2801 HANDRAIL (019) Pykositka D19 1
21 | 21HC-3802 GASKET (97) Konbno ymnoraurensaoe 07 2
22 | 21HC-3901 PLUG (1/4) 3arny1m<a 1/4" 2
23 | 32HC-0303 GASKET (012) Kosp1o ymiotHuTensHoe @12 4
24 | 32HC-0304 THREAD ROD (M12X30) Bonr M12x30 2
25 | 32HC-0401 CAST-IRON BEND (1/2) @DuTHHT YTIOBON METAJUINYECKUH 3
1/2"
26 | 32HC-0402 BUTTERFLY VALVE (G1/2) Kpau G1/2” 1
27 | 32HC-0601 SAFE VALVE (1BAR/G1/4) Knanan npegoxpanuTtenbHbIi 1 1
oap/ G1/4”
28 | 32HC-0801 WIND NOZZLE (G1/4) Comio G1/4” P
29 | 32HC-0802 ELBOW CONNECTOR (G1/4) Koneno coequnurensuoe G1/4” 2
30 | 32HC-0803 MINI BALL VALVE (G1/4) Kpan mapoBoit muaun G1/4” 1
31 | 32HC-1901 TOOL BOX ITonka 1 HHCTPYMEHTOB 1
32 | 32HC-1903 NUT (M6) Iaiika M6 2




